Ego i[n] cito uos vigore ist[us] Citacois qua teneo i[n]
manibus meis s[er]vant[ur] tenore ist[us] ut appareat die i[n]t[er]
p[ro] vos ut p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a. Cuius Cora d[omi]no or[ator] auditore
Responsum sup[er] negocio. Et sup[er] hoc p[ri]ncipalis i[n]p[er]te
tendit Citacois ad alig[ue] e[st] no[n] p[er]tinet s[er]vant[ur] a
nataio pub[li]ca asp[er]ante. s[er]vant[ur] i[n]p[er]te pub[li]ca. Si no[n]
Citacois fuit abis tunc executor i[n]p[er]te Citacois
dicat isto. Ego cito uos vigore ist[us] Citacois ut sup[er] mu[n]i
tando p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am i[n] t[em]p[or]e ut

Execu[ti]o compulsoe ad pres[entem] de te fiat h[uius]m[od]i

Primo q[uo]d p[ro]p[ri]ate p[ro]p[ri]ate compulsoe ad aliam
executor i[n] p[ro]p[ri]a no[n] et testib[us] p[ro]p[ri]a et req[ue]rat
ad executor h[uius]m[od]i compulsoe sub p[ro]p[ri]a t[em]p[or]e q[ue]nt[ur]

prodat qd et res demerces seu res pte lincos
no nulla acta actitata nec sup fore vim et teorem
opulsore exequo et regat testes et res pmas
ipertit opulsora nomand et demerces seu lincos
alig pna seu munimenta ad cam datus sub pda exco
i cad opulsora qdeta oia et pna sua ad cam facien
q penes se hnt ut i nota receperit sua eoz vad sup
supra i pbra fore cedacta nil addito ut de pto qd
fth pnam i aliquo valeat imutae pta et subrah fore
p eis i iudicio ut e ybicusq locoz fides pteare fuit
adhby teadant p h i pteant opulsora ut eg
tuno p m i vel tto mctio ad hoc deputato mtea
p i diez spaciu teadant exequoi et tuc ille
teadant exequoi et tuc ille exequor hngdi acta
et sub sigillo suo ad po audaz tmsmittit dcluf
Si no origenaha sub pbra no expedit qd mitta
sub sigillo dcluf et si alig iustia p pty dnt
tmsm expedit ut po citet ad vidend tmsm nisi pote
i cura ipa po p audencia fuit citata et p pte ad
vidend tmsm sua iustia ad p pty et tto ad vidend
tmsm sua p d po p pteant opulsora opare
ut aliquis noie suo pte i pna pte acti pnt
fuit Alioquin i gremis istig iustia et sua tmsm et
tuc exequor mandabit ip notario hnt hq
sua fidelit tmsm et exequor una cu noie
tmsm gremie colloem debite diligentib facit dnt de
eius tmsm et ea pnt p cura tmsm sub sigillo
suo mctio significando audiatore cause sub sigillo
suo et subscipcon notarij pub qd quata fides eig
tmsm ut acta fuit adhibenda et boni est hnt
i exequoe hq di facta vna nobilem psona pnta
officiales alieng tuc epu ut alia i dignit opnta
q heat autentica sigilla Si vero exequor no
habuit sigilla sufficit qd tmsm hq di sua et
acta subscipcon notarij p iustia pub i quo
hq di sua et acta refuancur et quia fides eig
adhibenda tuc p iustia ipi audito p exequor
hq di pmet q nota si notarij esse mortuq ut
abus oz pceptas de pthorollis ut libris manualibz
epth ad qd tuc aduersarij ad tuc tuc ad m
dend epth pntas et testes desup tuc ad
pntas testes vitari de et sup legalitaz hq di
notarij ac sup regitoe magis signet ipi
modi pedendi tra p exequores
Primo nam facta sup hq di exequor p pte